
競技会名 競技場 年 月日 性 種目 規格 ラウンド 選手名 所属 年 記録 風速 順位

第９５回北海道陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  7/17 女 １００ｍ 予選 小玉　葵水 東海大北海道 4 12.57* +0.3* 1

第6回筑波大競技会 筑波大学陸上競技場 2022  11/ 5 女 １００ｍ 二次 小野寺絢美 筑波大 1 12.69* +0.3* 2

第７２回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  6/25 女 １００ｍ 決勝 澤村　愛花 白樺学園高 3 12.08* -1.2* 1

第75回北海道高等学校陸上競技選手権大会　兼　秩父宮賜杯第75回全国高等学校陸上競技対校選手権大会北海道予選会 釧路市民陸上競技場 2022  6/15 女 １００ｍ 準決勝 藪内　瑞生 帯広柏葉高 3 12.59* -0.8* 2

秋季陸上記録会第２戦 帯広の森陸上競技場 2022 10/22 女 １００ｍ 決勝 高橋　紅羽 白樺学園高 2 12.69* -0.1* 3

第７２回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  6/25 女 １００ｍ 予選 石井　麗菜 帯広北高 3 12.92* -0.1* 4

第７２回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  6/25 女 １００ｍ 予選 山本　一乃 帯広三条高 3 12.94* +0.8* 5

第７２回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  6/25 女 １００ｍ 予選 桒島　瑚子 帯広柏葉高 3 13.07* -0.1* 6

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/20 女 １００ｍ 決勝 土屋　瑠花 白樺学園高 2 13.15* +0.9* 7

サーキット陸上競技大会第１戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/ 3 女 １００ｍ 決勝 山口　梨乃 白樺学園高 2 13.24* +0.2* 8

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 １００ｍ 決勝 西森　琴音 白樺学園高 1 13.32* +1.2* 9

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/20 女 １００ｍ 決勝 樂山　愛乃 帯広大谷高 3 13.35* +0.9* 10

第77回国民体育大会北海道代表選手選考会 室蘭市入江運動公園陸上競技場 2022  8/13 女 １００ｍ 予選 船戸　花楓 帯広南商業高 1 13.37* +1.3* 11

第64回十勝高等学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  8/27 女 １００ｍ 決勝 大崎万緒里 帯広南商業高 1 13.43* -0.5* 12

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 女 １００ｍ 決勝 鈴木　倖奈 帯広三条高 1 13.49* -0.1* 13

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/20 女 １００ｍ 準決勝 岩田　美空 帯広南商業高 2 13.57* +2.0* 14

第７２回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  6/25 女 １００ｍ 予選 林　　るい 帯広三条高 3 13.65* +0.7* 15

第７２回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  6/25 女 １００ｍ 予選 菊池　美優 帯広大谷高 2 13.76* +0.8* 16

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 女 １００ｍ 決勝 久保田栞菜 帯広三条高 1 13.76* +1.4* 16

秋季陸上記録会第２戦 帯広の森陸上競技場 2022 10/22 女 １００ｍ 決勝 守内　心美 帯広大谷高 1 13.77* -0.1* 18

第64回十勝高等学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  8/27 女 １００ｍ 決勝 山田咲矢花 帯広三条高 1 13.80* -0.2* 19

秋季陸上記録会第２戦 帯広の森陸上競技場 2022 10/22 女 １００ｍ 決勝 井上　璃胡 帯広大谷高 1 13.82* +0.2* 20



第９５回北海道陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  7/16 女 ２００ｍ 予選 渡邊　夏鈴 筑波大 3 27.30* -0.5* 1

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/21 女 ２００ｍ 決勝 澤村　愛花 白樺学園高 3 25.30* -2.4* 1

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/21 女 ２００ｍ 決勝 髙橋　萌生 帯広南商業高 2 25.79* -2.4* 2

第64回十勝高等学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  8/28 女 ２００ｍ 決勝 高橋　紅羽 白樺学園高 2 26.20* +0.6* 3

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/21 女 ２００ｍ 決勝 藪内　瑞生 帯広柏葉高 3 26.31* -2.4* 4

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/20 女 ２００ｍ 七種競技 山口　梨乃 白樺学園高 2 26.63* +1.2* 5

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/21 女 ２００ｍ 決勝 山本　一乃 帯広三条高 3 27.36* -2.4* 6

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/21 女 ２００ｍ 決勝 石井　麗菜 帯広北高 3 27.61* -2.4* 7

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/21 女 ２００ｍ 決勝 吉川　笑里 帯広柏葉高 3 27.70* -2.4* 8

サーキット陸上競技大会第２戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/ 7 女 ２００ｍ 決勝 土屋　瑠花 白樺学園高 2 27.75* +1.7* 9

第７２回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  6/25 女 ２００ｍ 予選 西森　琴音 白樺学園高 1 27.79* +0.3* 10

サーキット陸上競技大会第２戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/ 7 女 ２００ｍ 決勝 内藤　琉杏 帯広三条高 3 27.79* +1.7* 10

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/21 女 ２００ｍ 決勝 船戸　花楓 帯広南商業高 1 27.80* -2.4* 12

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/21 女 ２００ｍ 予選 樂山　愛乃 帯広大谷高 3 28.22* -1.1* 13

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/21 女 ２００ｍ 予選 大崎万緒里 帯広南商業高 1 28.27* -1.1* 14

第64回十勝高等学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  8/28 女 ２００ｍ 決勝 井上　璃胡 帯広大谷高 1 28.48* +0.6* 15

第７２回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  6/25 女 ２００ｍ 予選 鈴木　倖奈 帯広三条高 1 28.72* +0.4* 16

第64回十勝高等学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  8/28 女 ２００ｍ 決勝 岳尾　紗良 帯広大谷高 2 28.85* +0.6* 17

第64回十勝高等学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  8/28 女 ２００ｍ 決勝 久保田栞菜 帯広三条高 1 28.91* +0.6* 18

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/20 女 ２００ｍ 七種競技 青木　麻耶 帯広三条高 2 29.06* +1.2* 19

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/20 女 ２００ｍ 七種競技 野村　心葉 白樺学園高 1 29.50* +1.2* 20



秋季陸上記録会第２戦 帯広の森陸上競技場 2022 10/22 女 ３００ｍ 決勝 高橋　紅羽 白樺学園高 2 41.05* 1

サーキット陸上競技大会第１戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/ 3 女 ３００ｍ 決勝 髙橋　萌生 帯広南商業高 2 41.14* 2

サーキット陸上競技大会第１戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/ 3 女 ３００ｍ 決勝 大道　莉奈 帯広南商業高 2 42.67* 3

サーキット陸上競技大会第１戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/ 3 女 ３００ｍ 決勝 澤村　愛花 白樺学園高 3 43.53* 4

秋季陸上記録会第２戦 帯広の森陸上競技場 2022 10/22 女 ３００ｍ 決勝 鈴木　倖奈 帯広三条高 1 45.41* 5

サーキット陸上競技大会第１戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/ 3 女 ３００ｍ 決勝 土屋　瑠花 白樺学園高 2 45.50* 6

秋季陸上記録会第２戦 帯広の森陸上競技場 2022 10/22 女 ３００ｍ 決勝 山田咲矢花 帯広三条高 1 46.48* 7

サーキット陸上競技大会第１戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/ 3 女 ３００ｍ 決勝 吉川　笑里 帯広柏葉高 3 46.99* 8

秋季陸上記録会第２戦 帯広の森陸上競技場 2022 10/22 女 ３００ｍ 決勝 久保田栞菜 帯広三条高 1 47.17* 9

サーキット陸上競技大会第１戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/ 3 女 ３００ｍ 決勝 山本　一乃 帯広三条高 3 48.09* 10

第75回北海道高等学校陸上競技選手権大会　兼　秩父宮賜杯第75回全国高等学校陸上競技対校選手権大会北海道予選会 釧路市民陸上競技場 2022  6/14 女 ４００ｍ 決勝 髙橋　萌生 帯広南商高 2 57.71* 1

サーキット陸上競技大会第２戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/ 7 女 ４００ｍ 決勝 大道　莉奈 帯広南商業高 2 59.88* 2

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/19 女 ４００ｍ 予選 澤村　愛花 白樺学園高 3 1:01.55* 3

第75回北海道高等学校陸上競技選手権大会　兼　秩父宮賜杯第75回全国高等学校陸上競技対校選手権大会北海道予選会 釧路市民陸上競技場 2022  6/14 女 ４００ｍ 予選 吉川　笑里 帯広柏葉高 3 1:01.95* 4

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/19 女 ４００ｍ 決勝 高橋　紅羽 白樺学園高 2 1:03.00* 5

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/19 女 ４００ｍ 決勝 鳥倉　悠生 帯広南商業高 2 1:04.55* 6

第３８回北海道高等学校新人陸上競技大会 厚別競技場 2022  9/21 女 ４００ｍ 予選 井上　璃胡 帯広大谷高 1 1:05.84* 7

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 女 ４００ｍ 決勝 末吉　璃音 帯広三条高 2 1:06.16* 8

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 女 ４００ｍ 決勝 船戸　花楓 帯広南商業高 1 1:07.83* 9

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/19 女 ４００ｍ 決勝 鈴木　倖奈 帯広三条高 1 1:07.84* 10

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/19 女 ４００ｍ 予選 塩谷　詩織 帯広柏葉高 2 1:08.39* 11

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 女 ４００ｍ 決勝 大崎万緒里 帯広南商業高 1 1:09.28* 12

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/19 女 ４００ｍ 予選 下沢ひかり 帯広大谷高 2 1:12.16* 13

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/19 女 ４００ｍ 予選 久保田栞菜 帯広三条高 1 1:13.02* 14



十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/19 女 ４００ｍ 予選 西川　　結 足寄高 3 1:16.75* 15

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/19 女 ４００ｍ 予選 大坂ｼﾞｬｽﾐﾝ玲 帯広大谷高 2 1:17.43* 16

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/20 女 ８００ｍ 決勝 大道　莉奈 帯広南商業高 2 2:31.79* 1

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/20 女 ８００ｍ 決勝 小熊　　雛 帯広柏葉高 3 2:32.80* 2

第64回十勝高等学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  8/28 女 ８００ｍ 決勝 末吉　璃音 帯広三条高 2 2:33.09* 3

第64回十勝高等学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  8/28 女 ８００ｍ 決勝 下沢ひかり 帯広大谷高 2 2:33.94* 4

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/20 女 ８００ｍ 決勝 木幡　柚杏 帯広大谷高 3 2:35.24* 5

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/20 女 ８００ｍ 決勝 桑原　　耀 白樺学園高 1 2:41.01* 6

第７２回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  6/25 女 ８００ｍ 決勝 横山　彩音 帯広農業高 3 2:41.18* 7

第７２回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  6/25 女 ８００ｍ 決勝 高野なるみ 鹿追高 1 2:44.96* 8

第75回北海道高等学校陸上競技選手権大会　兼　秩父宮賜杯第75回全国高等学校陸上競技対校選手権大会北海道予選会 釧路市民陸上競技場 2022  6/17 女 ８００ｍ 七種競技 野村　心葉 白樺学園高 1 2:48.83* 9

第75回北海道高等学校陸上競技選手権大会　兼　秩父宮賜杯第75回全国高等学校陸上競技対校選手権大会北海道予選会 釧路市民陸上競技場 2022  6/17 女 ８００ｍ 七種競技 青木　麻耶 帯広三条高 2 2:51.08* 10

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/21 女 ８００ｍ 七種競技 山口　梨乃 白樺学園高 2 2:51.40* 11

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/20 女 ８００ｍ 予選 塩谷　詩織 帯広柏葉高 2 2:53.98* 12

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/20 女 ８００ｍ 予選 奥山なるせ 帯広緑陽高 3 3:09.86* 13

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/21 女 ８００ｍ 七種競技 砂田　愛実 白樺学園高 2 3:15.73* 14

秋季陸上記録会第２戦 帯広の森陸上競技場 2022 10/22 女 １０００ｍ 決勝 下沢ひかり 帯広大谷高 2 3:21.06* 1

秋季陸上記録会第２戦 帯広の森陸上競技場 2022 10/22 女 １０００ｍ 決勝 景山　瑚々 帯広緑陽高 1 4:00.00* 2

第75回北海道高等学校陸上競技選手権大会　兼　秩父宮賜杯第75回全国高等学校陸上競技対校選手権大会北海道予選会 釧路市民陸上競技場 2022  6/14 女 １５００ｍ 予選 木幡　柚杏 帯広大谷高 3 5:13.42* 1

第75回北海道高等学校陸上競技選手権大会　兼　秩父宮賜杯第75回全国高等学校陸上競技対校選手権大会北海道予選会 釧路市民陸上競技場 2022  6/14 女 １５００ｍ 予選 小熊　　雛 帯広柏葉高 3 5:13.43* 2



十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/19 女 １５００ｍ 決勝 末吉　璃音 帯広三条高 2 5:14.97* 3

第75回北海道高等学校陸上競技選手権大会　兼　秩父宮賜杯第75回全国高等学校陸上競技対校選手権大会北海道予選会 釧路市民陸上競技場 2022  6/14 女 １５００ｍ 予選 佐藤わかな 帯広農業高 3 5:22.70* 4

第64回十勝高等学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  8/27 女 １５００ｍ 決勝 下沢ひかり 帯広大谷高 2 5:22.93* 5

第３８回北海道高等学校新人陸上競技大会 厚別競技場 2022  9/21 女 １５００ｍ 予選 高野なるみ 鹿追高 1 5:36.60* 6

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/19 女 １５００ｍ 決勝 廣岡　怜奈 帯広緑陽高 3 5:38.40* 7

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/19 女 １５００ｍ 決勝 塚田あゆむ 帯広農業高 2 5:49.50* 8

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/19 女 １５００ｍ 決勝 野村　心葉 白樺学園高 1 6:04.48* 9

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 女 １５００ｍ 決勝 金須　優依 芽室高 1 6:17.25* 10

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 １５００ｍ 決勝 景山　瑚々 帯広緑陽高 1 6:17.38* 11

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 女 １５００ｍ 決勝 伊藤　叶羽 帯広北高 1 6:26.32* 12

秋季陸上記録会第２戦 帯広の森陸上競技場 2022 10/22 女 ２０００ｍ 決勝 金須　優依 芽室高 1 8:50.44* 1

サーキット陸上競技大会第１戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/ 3 女 ３０００ｍ 決勝 飛澤　幸恵 十勝陸協 12:32.72* 1

第75回北海道高等学校陸上競技選手権大会　兼　秩父宮賜杯第75回全国高等学校陸上競技対校選手権大会北海道予選会 釧路市民陸上競技場 2022  6/16 女 ３０００ｍ 予選 小熊　　雛 帯広柏葉高 3 11:18.20* 1

第75回北海道高等学校陸上競技選手権大会　兼　秩父宮賜杯第75回全国高等学校陸上競技対校選手権大会北海道予選会 釧路市民陸上競技場 2022  6/16 女 ３０００ｍ 予選 柴田　和希 帯広農業高 3 11:33.12* 2

第75回北海道高等学校陸上競技選手権大会　兼　秩父宮賜杯第75回全国高等学校陸上競技対校選手権大会北海道予選会 釧路市民陸上競技場 2022  6/16 女 ３０００ｍ 予選 末吉　璃音 帯広三条高 2 11:48.30* 3

第75回北海道高等学校陸上競技選手権大会　兼　秩父宮賜杯第75回全国高等学校陸上競技対校選手権大会北海道予選会 釧路市民陸上競技場 2022  6/16 女 ３０００ｍ 予選 佐藤わかな 帯広農業高 3 11:57.36* 4

第３８回北海道高等学校新人陸上競技大会 厚別競技場 2022  9/23 女 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ 高野なるみ 鹿追高 1 12:08.28* 5

第75回北海道高等学校陸上競技選手権大会　兼　秩父宮賜杯第75回全国高等学校陸上競技対校選手権大会北海道予選会 釧路市民陸上競技場 2022  6/16 女 ３０００ｍ 予選 廣岡　怜奈 帯広緑陽高 3 12:33.89* 6

第３８回北海道高等学校新人陸上競技大会 厚別競技場 2022  9/23 女 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ 塚田あゆむ 帯広農業高 2 12:45.20* 7

第３８回北海道高等学校新人陸上競技大会 厚別競技場 2022  9/23 女 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ 影山　瑚々 帯広緑陽高 1 13:37.53* 8

第64回十勝高等学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  8/28 女 ３０００ｍ 決勝 金須　優依 芽室高 1 14:15.87* 9



第75回北海道高等学校陸上競技選手権大会　兼　秩父宮賜杯第75回全国高等学校陸上競技対校選手権大会北海道予選会 釧路市民陸上競技場 2022  6/14 女 １００ｍＨ 0.840:13-8.50-10.5 決勝 山口　梨乃 白樺学園高 2 14.98* +0.4* 1

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/19 女 １００ｍＨ 0.840:13-8.50-10.5 決勝 山田咲矢花 帯広三条高 1 16.28* +0.3* 2

サーキット陸上競技大会第２戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/ 7 女 １００ｍＨ 0.838:13-8.50-10.5 決勝 石井　麗菜 帯広北高 3 16.38* +1.6* 3

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/19 女 １００ｍＨ 0.838:13-8.50-10.5 決勝 明正　結依 帯広三条高 2 16.59* +0.3* 4

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/19 女 １００ｍＨ 0.838:13-8.50-10.5 決勝 髙橋飛那乃 帯広柏葉高 3 17.59* +0.3* 5

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/19 女 １００ｍＨ 0.840:13-8.50-10.5 決勝 林　　るい 帯広三条高 3 17.61* +0.3* 6

２０２２年度第２回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  6/11 女 １００ｍＨ 0.840:13-8.50-10.5 決勝 野崎　琥珀 帯広大谷高 3 17.66* +0.0* 7

第64回十勝高等学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  8/28 女 １００ｍＨ 0.840:13-8.50-10.5 決勝 近藤　莉音 白樺学園高 2 17.78* +0.7* 8

第９５回北海道陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  7/16 女 １００ｍＨ 0.838:13-8.50-10.5 予選 砂田　愛実 白樺学園高 2 18.27* -0.5* 9

第75回北海道高等学校陸上競技選手権大会　兼　秩父宮賜杯第75回全国高等学校陸上競技対校選手権大会北海道予選会 釧路市民陸上競技場 2022  6/16 女 １００ｍＨ 0.840:13-8.50-10.5 七種競技 青木　麻耶 帯広三条高 2 18.54* -1.6* 10

第３８回北海道高等学校新人陸上競技大会 厚別競技場 2022  9/21 女 １００ｍＨ 0.838:13-8.50-10.5 予選 部田　　花 帯広緑陽高 1 19.03* +1.8* 11

第75回北海道高等学校陸上競技選手権大会　兼　秩父宮賜杯第75回全国高等学校陸上競技対校選手権大会北海道予選会 釧路市民陸上競技場 2022  6/16 女 １００ｍＨ 0.838:13-8.50-10.5 七種競技 野村　心葉 白樺学園高 1 19.27* -1.6* 12

第64回十勝高等学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  8/28 女 １００ｍＨ 0.840:13-8.50-10.5 決勝 福田　彩乃 帯広農業高 1 19.83* +0.7* 13

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/19 女 １００ｍＨ 0.838:13-8.50-10.5 予選 西森　琴音 白樺学園高 1 19.91* -0.6* 14

第64回十勝高等学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  8/28 女 １００ｍＨ 0.840:13-8.50-10.5 決勝 半田　　響 帯広柏葉高 1 20.82* +0.7* 15

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/19 女 １００ｍＨ 0.838:13-8.50-10.5 予選 小泉　柚花 帯広農業高 1 21.57* -0.6* 16

サーキット陸上競技大会第２戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/ 7 女 １００ｍＨ 0.840:13-8.50-10.5 決勝 松原　香凛 帯広三条高 3 31.49* +1.6* 17

第７２回全十勝陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  6/25 女 １００ｍＹＨ 0.762:13-8.50-10.5 決勝 山田咲矢花 帯広三条高 1 16.08* -0.9* 1

サーキット陸上競技大会第１戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/ 3 女 ３００ｍＨ 0.762:45-35-40 決勝 横山　彩音 帯広農業高 3 50.69* 1

サーキット陸上競技大会第１戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/ 3 女 ３００ｍＨ 0.762:45-35-40 決勝 林　　るい 帯広三条高 3 54.15* 2

サーキット陸上競技大会第１戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/ 3 女 ３００ｍＨ 0.762:45-35-40 決勝 鳥倉　悠生 帯広南商業高 2 54.36* 3



サーキット陸上競技大会第１戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/ 3 女 ３００ｍＨ 0.762:45-35-40 決勝 明正　結依 帯広三条高 2 54.63* 4

第75回北海道高等学校陸上競技選手権大会　兼　秩父宮賜杯第75回全国高等学校陸上競技対校選手権大会北海道予選会 釧路市民陸上競技場 2022  6/15 女 ４００ｍＨ 0.762:45-35-40 予選 横山　彩音 帯広農業高 3 1:08.82* 1

第３８回北海道高等学校新人陸上競技大会 厚別競技場 2022  9/22 女 ４００ｍＨ 0.762:45-35-40 決勝 鳥倉　悠生 帯広南商高 2 1:11.59* 2

第64回十勝高等学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  8/28 女 ４００ｍＨ 0.762:45-35-40 決勝 山田咲矢花 帯広三条高 1 1:12.16* 3

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/20 女 ４００ｍＨ 0.762:45-35-40 決勝 明正　結依 帯広三条高 2 1:15.50* 4

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/20 女 ４００ｍＨ 0.762:45-35-40 予選 西森　琴音 白樺学園高 1 1:15.90* 5

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/20 女 ４００ｍＨ 0.762:45-35-40 予選 林　　るい 帯広三条高 3 1:15.97* 6

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/20 女 ４００ｍＨ 0.762:45-35-40 予選 井村　結愛 白樺学園高 1 1:16.41* 7

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/20 女 ４００ｍＨ 0.762:45-35-40 予選 佐藤わかな 帯広農業高 3 1:17.34* 8

十勝高等学校陸上競技選手権大会 帯広の森陸上競技場 2022  5/20 女 ４００ｍＨ 0.762:45-35-40 予選 野村　心葉 白樺学園高 1 1:18.66* 9

第64回十勝高等学校新人陸上競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  8/28 女 ４００ｍＨ 0.762:45-35-40 決勝 小泉　柚花 帯広農業高 1 1:32.95* 10


